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Päätelaitteiden vaihto kampanja 
 
 
Tähtikuitu Oy:n liittymiä on asennettu vuodesta 2015 ja liittymissä on edelleen käytössä joko ensimmäinen päätelaite 
CTS FWR3 tai sitä seurannut CTS FWR5. Laitteet ovat ikääntyneet ja voivat pätkiä nettiyhteyttä tai hidastaa muuten vain 
toimintaansa. Valmistaja on lopettanut laitteiden tukemisen ja näin ollen uusia ohjelmistopäivityksiä ei enää ole saata-
villa.  
 
Olemme yhteistyössä maahantuojan kanssa kehitelleet uuden päätelaitteen, joka asentuu suoraan vanhan laitteen pai-
kalle asennuspohjaan. Uuden päätelaitteen merkittävin kehitys on tapahtunut langattoman verkon suorituskyvyssä. 
Uusi päätelaite luo langattoman verkon, joka on selkeästi nopeampi ja kuuluu selkeästi pidemmälle. Valmistaja on lu-
vannut tietoturvapäivitykset ainakin seuraavalle 5 vuodelle. Tähtikuitu valvoo uusia päätelaitteita etänä ja pitää huolen, 
että niissä on viimeisin ohjelmistoversio käytössä. Päätelaitteen tarkemmat tekniset tiedot löydät kirjeen lopusta. 
 

Kampanjan vaihtoehdot: 
 
Vaihtoehto 1. Nopeuden nosto ja uusi päätelaite asennettuna 
 
Asiakas tekee Tähtikuidun kanssa 24kk määräaikaisen sopimuksen nopeammasta yhteydestä ja saa uuden päätelaitteen 
veloituksetta. Määräaikaisuuden jälkeen nopeutta voi taas muuttaa ja sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana. 
Vaihtoehto sisältää uuden päätelaitteen ja optiikan asennettuna, työ- ja matkakustannukset ja langattoman verkon 
määrittämisen asiakkaan toiveen mukaisesti sekä liittymän nopeuden noston haluttuun nopeuteen. 
 
Tällä hetkellä voimassa olevat hinnat eri nopeuksille: 
Perusliittymä nimellisnopeudella 200M / 200M - 49,60 € / kk alv 25,5% 
Perusliittymä nimellisnopeudella 500M / 500M - 69,84 € / kk alv 25,5% 
Perusliittymä nimellisnopeudella 1000M / 1000M - 79,96 € / kk alv 25,5% 
 
Vaihtoehto 2. Uusi päätelaite asennettuna 
 
Vaihtoehto sisältää uuden päätelaitteen ja optiikan asennettuna, työ- ja matkakustannukset sekä langattoman verkon 
määrittämisen asiakkaan toiveen mukaisesti. 
Uuden päätelaitteen kampanja hinta on 180€ alv 25,5% (normaalisti 240€). 
 
Optio 
 
Tilatessasi päätelaitteen vaihdon kampanjan aikana, voit halutessasi tilata Infosec Zen Live 500 varavirtalaitteen tarjous-
hintaan 86€ alv 25,5% (normaali hinta 120€). Laite on suhteellisen pieni neljällä pistokepaikalla varustettu varavirtalaite, 
jonka tarkoitus on suojella perässä olevia laitteita lyhyiltä sähkökatkoilta ja virtapiikeiltä. Laite toimitetaan päätelaitteen 
vaihdon yhteydessä asennettuna. Laitteen esitteen löydät kirjeen lopusta 

 
 

Tilaaminen 

 
Kampanja on voimassa helmikuun 2025 ajan. Kaikki tilatut päätelaitteet ja UPS laitteet asennetaan huhti- ja toukokuun 
aikana alueittain. Tarkempi ajankohta ilmoitetaan tilaajille heti kun laitteiden toimitus aikataulu tarkentuu. Otamme 
vastaan tilauksia ensisijaisesti osoitteessa www.tähtikuitu.fi. Etsi oikeasta alakulmasta         -merkki ja täytä tiedot. 
Mikäli sinulla herää kysyttävää niin voit myös soittaa meille numeroon 016 770 9500 valitse numero 3. 
 
 

http://www.tähtikuitu.fi/
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